Chihuahua ub¡cadas en Calle M¡guel de Cervantes número 120 del Comple¡o lndustr¡al Ch¡huahua,
en la ciudad de Chihuahua, Chihuahua., en el área de almacén mismos que serán recib¡dos por
personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cant¡dad de $8,433.15 (OCHO MIL
CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES US DOLARES r5l100 USD), más la cant¡dad de $1,349.30 (MlL
TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE US DOLARES 30/100 USD) correspondiente al lmpuesto al Valor
Agregado, dando un total a pagar de $9,782.45 (NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS US
DOLARES 45/100 USD). Cantidad que ¡ncluyen todos ¡mpuestos, gastos y fletes relacionados con la
orden de compra 14200849.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorarios, organ¡zac¡ón, direcc¡ón técnica y administrat¡va;